
ARRÊTÉ N° 06020250702435

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 159 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le Préfet de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 2 juillet 2025

Monsieur Olivier SAYAG
pour le Président par délégation le DGS

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/17

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250601400741001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

un ou une chargée de
développement marketing

et commercial
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 25/06/2025 01/08/

2025
Direction des
affaires culturelles

V060250601400798001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Attaché

Directeur(trice) adjoint(e)
juridique - finances

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA VALLÉE
DORÉE 60290 LAIGNEVILLE

26/06/2025 25/08/
2025

V060250601400916001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Une ou un professeur de
formation musicale et de

musique assistée par
ordinateur (MAO)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
14h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

27/06/2025 01/09/
2025

direction des affaires
culturelles

V060250601400926001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur

Agent(e) comptable
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA VALLÉE
DORÉE 60290 LAIGNEVILLE

28/06/2025 27/08/
2025

V060250620000529001 Attaché Directeur des affaires
culturelles (f/h)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

27/06/2025 01/09/
2025 Direction culturelle

V060250625000307001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
21h17 CHEVRIERES 60710

CHEVRIERES 25/06/2025 01/08/
2025 Ecoles

V060250625000667001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 25/06/2025 01/09/
2025

V060250625000667002
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 25/06/2025 01/09/
2025

V060250625000667003 Adjoint
technique des AGENT POLYVALENT (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 25/06/2025 01/09/
2025

Arrêté n° 06020250702435

Page 2/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

établissements
d'enseignement

V060250625000667004
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 25/06/2025 01/09/
2025

V060250625000667005
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 25/06/2025 01/09/
2025

V060250625000667006
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 25/06/2025 01/09/
2025

V060250625000667007
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 25/06/2025 01/09/
2025

V060250625000667008
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 25/06/2025 01/09/
2025

V060250625000667009
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 25/06/2025 01/09/
2025

V060250625000667010
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 25/06/2025 01/09/
2025

V060250625000667011
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 25/06/2025 01/09/
2025

V060250625000752001 Ingénieur
Technicien Chargé(e) d'étude bocage

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE BRAY
60650 Lachapelle aux pots

25/06/2025 01/08/
2025

Pôle environnement -
eau

V060250625001012001 Adjoint
technique Professeurs d'anglais (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
09h00 LAMORLAYE 60260 Lamorlaye 25/06/2025 01/09/

2025
Culturel,
événementiel et
sportif

V060250625001012002 Adjoint
technique Professeurs d'anglais (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
09h00 LAMORLAYE 60260 Lamorlaye 25/06/2025 01/09/

2025
Culturel,
événementiel et
sportif

V060250625001013001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de flûte
traversière (f/h)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

27/06/2025 01/09/
2025

Département
musique

V060250625001153001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de clarinette (f/
h)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

27/06/2025 01/09/
2025

Département
musique

Arrêté n° 06020250702435

Page 3/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V060250625001168001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
locaux et restauration

scolaire

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
31h52 VERBERIE 60410 Verberie 25/06/2025 21/08/

2025 technique

V060250625001241001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de danse
contemporaine (f/h)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h30

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

27/06/2025 01/09/
2025 Département danse

V060250625001261001

ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 SENLIS 60300 Senlis 25/06/2025 01/09/

2025
Direction de
l'Education

V060250625001261002

ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 SENLIS 60300 Senlis 25/06/2025 01/09/

2025
Direction de
l'Education

V060250625001295001 Adjoint
d'animation Animateur

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 CHAMBLY 60230 CHAMBLY 26/06/2025 01/09/
2025 Enfance

V060250625001297001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de violoncelle -
f/h

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
09h15

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

30/06/2025 01/09/
2025

Département
musique

V060250625001320001
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
33h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 25/06/2025 01/09/
2025 Vie éducative

Arrêté n° 06020250702435

Page 4/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

V060250625001353001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de guitare
électrique / référent MA -

f/h

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
16h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

30/06/2025 01/09/
2025

Département
musique

V060250625001470001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 25/06/2025 01/09/
2025 BLV

V060250625001480001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de danse hip-
hop/ danseur intervenant (f/

h)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
10h30

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

30/06/2025 01/09/
2025 Département danse

V060250625001555001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 25/06/2025 01/09/

2025 BLV

V060250625001566001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

Professeur de violon
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
14h30 SENLIS 60300 Senlis 25/06/2025 01/09/

2025 Conservatoire

V060250625001583001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 25/06/2025 01/09/
2025 LASS

V060250625001859001 Adjoint
d'animation

Gardien.ne remplaçant.e de
la Résidence Autonomie

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
14h00 MONTATAIRE 60160 Montataire

cedex 25/06/2025 01/07/
2025 Retraités

V060250625001884001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des
locaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CIRES LES MELLO 60660 Cires

les mello 25/06/2025 01/08/
2025

V060250625001913001
ATSEM
principal de
1ère classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 CIRES LES MELLO 60660 Cires
les mello 25/06/2025 01/08/

2025
Ecole maternelle du
Tillet

Arrêté n° 06020250702435

Page 5/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250625001953001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

agent polyvalent services
techniques

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CIRES LES MELLO 60660 Cires

les mello 25/06/2025 01/08/
2025 services techniques

V060250626000030001 Attaché Responsable commande
publique

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

26/06/2025 01/09/
2025 Commande publique

V060250626000073001 Attaché Responsable juridique - f/h
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

27/06/2025 01/09/
2025

Direction Générale
Adjointe "Finances
et administration
générale"

V060250626000395001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé(e) de
communication

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CREVECOEUR LE GRAND

60360 Crevecoeur le grand 26/06/2025 01/09/
2025 communication

V060250626000418001 Attaché
chargé d'opérations

aménagements fonciers et
urbanisme

Poste vacant suite à une
fin de détachement 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 26/06/2025 02/09/
2025

V060250626000643001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
CCAS DE CREPY EN VALOIS
60803 CREPY EN VALOIS
CEDEX

26/06/2025 01/07/
2025

Direction de
l'éducation

V060250626000658001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT
ENTRETIEN

RESTAURATION

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 26/06/2025 26/08/
2025

COLLEGE
MICHELET
BEAUVAIS

V060250626000675001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT
ENTRETIEN

RESTAURATION

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 26/06/2025 26/08/
2025

COLLEGE
MICHELET
BEAUVAIS

V060250626000693001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 PEROY LES GOMBRIES 60440

PEROY LES GOMBRIES 26/06/2025 18/08/
2025 secrétariat

V060250626000715001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent technique
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein
de la collectivité

35h00 PLAILLY 60128 PLAILLY 26/06/2025 01/08/
2025 Technique

V060250626000757001 Adjoint
administratif

ASSISTANT(E)
ADMINISTRATIF(VE) -

GESTION DES DECHETS

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES THELLOISE 60530
Neuilly en thelle

26/06/2025 01/10/
2025 Pôle Déchets

V060250626000949001 Attaché Directeur Amenagement du
territoire

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU VEXIN
THELLE 60240 CHAUMONT EN
VEXIN

26/06/2025 01/08/
2025

Arrêté n° 06020250702435

Page 6/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250626001037001 Adjoint
technique

Agent.e de nettoyage des
locaux

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

28h00 MONTATAIRE 60160 Montataire
cedex 26/06/2025 01/08/

2025 Entretien

V060250626001152001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT
ENTRETIEN ET DE

RESTAURATION

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 26/06/2025 01/09/
2025

COLLEGE MERU
PMF

V060250626001276001 Adjoint du
patrimoine

Agent d'accueil et de
surveillance

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
14h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 26/06/2025 01/09/
2025

V060250626001593001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 26/06/2025 01/09/
2025 DARHODI/CELP

V060250626001593002
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 26/06/2025 01/09/
2025 DARHODI/CELP

V060250626001593003
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 26/06/2025 01/09/
2025 DARHODI/CELP

V060250626001671001 Ingénieur CHARGE DE MISSION
SAGE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 SYNDICAT MIXTE OISE

ARONDE 60280 CLAIROIX 26/06/2025 01/07/
2025 SAGE

V060250626001688001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT
ENTRETIEN ET DE

RESTAURATION

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 26/06/2025 26/06/
2025

COLLEGE DE
NANTEUIL-LE-
HAUDOUIN

V060250626001689001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien site
scolaire La salamandre

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
30h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 26/06/2025 01/09/
2025 Vie éducative

V060250626002164001

Agent social
Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe

Aide assitant(e) petite
enfance

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
28h00 SENLIS 60300 Senlis 26/06/2025 01/01/

2026 Petite Enfance

V060250626002245001 Adjoint
administratif

Adjoint administratif
spécialisé en comptabilité

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 BRENOUILLE 60870

BRENOUILLE 26/06/2025 01/08/
2025

V060250627000087001
Emploi
contractuel de
cat. C

Agent de surveillance de la
voie publique

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CLERMONT 60600 Clermont 27/06/2025 01/09/

2025 Police Municipale

Arrêté n° 06020250702435

Page 7/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250627000123001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Dessinateur.rice
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 MONTATAIRE 60160 Montataire
cedex 27/06/2025 01/09/

2025
Bureau d'tudes
techniques et
urbaines

V060250627000233001 Attaché
responsable service

urbanisme et
développement du territoire

H/F

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES SABLONS
60175 Villeneuve les sablons

27/06/2025 01/08/
2025 URBANISME

V060250627000458001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

BLAINCOURT LES PRECY
60460 BLAINCOURT LES
PRECY

27/06/2025 17/07/
2025 TECHNIQUE

V060250627000480001
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

AGENT D'ACCUEIL ET
D'ADMINISTRATION H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
32h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES SABLONS
60175 Villeneuve les sablons

27/06/2025 31/07/
2025

MUSEE DE LA
NACRE ET DE LA
TABLETTERIE

V060250627000589001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien site
scolaire Les sansonnets

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
31h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 27/06/2025 01/09/
2025 Vie éducative

V060250627000670001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur

Chargé de communication
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

SYNDICAT MIXTE DU
DEPARTEMENT DE L'OISE
(SMDO) 60610 Lacroix-saint-
ouen

27/06/2025 01/08/
2025 Communication

V060250627000689001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 27/06/2025 01/09/
2025

V060250627000689002
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 27/06/2025 01/09/
2025

V060250627000689003
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 27/06/2025 01/09/
2025

V060250627000755001 Animateur Responsable du centre
socioculturel

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 CLERMONT 60600 Clermont 27/06/2025 01/09/

2025 CSC

V060250627000763001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint

Agent d'entretien Nautilus
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 27/06/2025 01/10/

2025 Vie éducative

Arrêté n° 06020250702435

Page 8/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
1ère classe

V060250627000772001 Technicien Responsable des ateliers
municipaux

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 CLERMONT 60600 Clermont 27/06/2025 01/09/

2025 services techniques

V060250627000799001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Animatrice Halte-jeux

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

26h42 SAINT LEU D'ESSERENT 60340
Saint leu d'esserent 27/06/2025 07/07/

2025 Solidarité

V060250627000853001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien Marissel
B

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 27/06/2025 01/09/
2025 Vie éducative

V060250627000934001 Adjoint
d'animation Animateur centre de loisirs

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
10h00 SAINT LEU D'ESSERENT 60340

Saint leu d'esserent 27/06/2025 28/07/
2025 Enfance

V060250627000977001 Adjoint
technique

Agent polyvalent du service
technique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 SAINT MAXIMIN 60740 SAINT

MAXIMIN 27/06/2025 01/07/
2025 Technique

V060250627001669001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 04h00

SIRS DE GOLANCOURT
BERLANCOURT ET
VILLESELVE 60640
VILLESELVE

30/06/2025 01/08/
2025

V060250627001678001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur / Animatrice
Périscolaire et ALSH

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 BRESLES 60510 BRESLES 27/06/2025 01/09/

2025 ALSH

V060250627001694001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 25h00

SIRS DE GOLANCOURT
BERLANCOURT ET
VILLESELVE 60640
VILLESELVE

30/06/2025 01/09/
2025

V060250627001729001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien
Ribambelle

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 27/06/2025 01/09/
2025 Vie éducative

V060250627001739001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00 PIERREFONDS 60350

Pierrefonds 27/06/2025 01/09/
2025

Service enfance
jeunesse

Arrêté n° 06020250702435

Page 9/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250627001739002 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00 PIERREFONDS 60350

Pierrefonds 27/06/2025 01/09/
2025

Service enfance
jeunesse

V060250627001918001

ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 27/06/2025 01/09/

2025 Vie éducative

V060250627001918002

ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 27/06/2025 01/09/

2025 Vie éducative

V060250627001918003

ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 27/06/2025 01/09/

2025 Vie éducative

V060250627001918004

ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 27/06/2025 01/09/

2025 Vie éducative

V060250627002070001

ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 27/06/2025 01/09/
2025 Vie éducative

V060250627002078001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent.e polyvalent
logistique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 AGGLOMERATION CREIL SUD

OISE (ACSO) 60100 Creil 27/06/2025 15/07/
2025 Service Bâtiments

Arrêté n° 06020250702435

Page 10/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250627002132001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture
H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CHANTILLY 60500 CHANTILLY 27/06/2025 01/09/

2025 Crèche

V060250627002132002

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture
H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CHANTILLY 60500 CHANTILLY 27/06/2025 01/09/

2025 Crèche

V060250630000053001

Educateur de
jeunes enfants
Assistant socio-
éducatif
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Animateur Relais Petite
Enfance H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES SENLIS SUD OISE
60300 SENLIS

30/06/2025 01/09/
2025

Pôle enfance
jeunesse et solidarité

V060250630000074001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur Halte-Garderie
Itinérante H/F

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES SENLIS SUD OISE
60300 SENLIS

30/06/2025 01/09/
2025

Pôle enfance
jeunesse et solidarité

V060250630000293001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Attaché

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 SAINT LEGER AUX BOIS 60170

SAINT LEGER AUX BOIS 30/06/2025 01/09/
2025

V060250630000294001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT
ENTRETIEN

RESTAURATION

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 30/06/2025 01/09/
2025

Collège
CREVECOEUR-J.Le
Fréron

V060250630000319001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT
ENTRETIEN

RESTAURATION

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 30/06/2025 01/09/
2025

Collège MOUY- R.
Rolland

V060250630000327001 Attaché
RESPONSABLE

POLITIQUE DE LA VILLE
ET VIE ASSOCIATIVE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MERU 60110 Meru 30/06/2025 01/09/

2025 DECSA

Arrêté n° 06020250702435

Page 11/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250630000336001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT
ENTRETIEN

RESTAURATION

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 30/06/2025 29/08/
2025

Collège MOUY- R.
Rolland

V060250630000427001 Adjoint
technique OPERATEUR CSU

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 01/07/2025 30/06/

2025

V060250630000475001
Adjoint
technique
Technicien

Technicien logistique et
intégration (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de détachement 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 30/06/2025 01/08/
2025 250630 - AA

V060250630000549001 Agent de
maîtrise Responsable Espaces Verts Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 VERBERIE 60410 Verberie 30/06/2025 01/09/
2025

V060250630000564001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT
ENTRETIEN

RESTAURATION
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 30/06/2025 01/09/

2025
Collège BEAUVAIS-
C.Fauqueux

V060250630000587001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT
ENTRETIEN

RESTAURATION
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 30/06/2025 01/09/

2025
Collège
LAMORLAYE- F.
Dolto

V060250630000589001 Attaché Responsable de la
Commande Publique (H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MERU 60110 Meru 30/06/2025 01/09/

2025 DSF

V060250630000608001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT
ENTRETIEN

RESTAURATION
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 30/06/2025 01/09/

2025
Collège
LAMORLAYE- F.
Dolto

V060250630000633001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT
ENTRETIEN

RESTAURATION
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 30/06/2025 01/09/

2025
Collège
LAMORLAYE- F.
Dolto

V060250630000826001 Adjoint
administratif agent communal postal Poste créé suite à un

nouveau besoin 18h00 NOYERS SAINT MARTIN 60480
NOYERS SAINT MARTIN 30/06/2025 01/10/

2025
agence postale
communale

V060250630000867001
Directeur gal.
adj. des
services

Directeur général adjoint
des services

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00 CLERMONT 60600 Clermont 30/06/2025 01/09/
2025 Direction

V060250630001441001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 30/06/2025 01/09/
2025

COLLEGE VILLERS
SAINT PAUL

V060250630001495001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Cuisinier (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 30/06/2025 01/09/
2025

V060250630001793001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Cuisinier (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 30/06/2025 26/08/
2025

V060250630002015001
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxilliaire de puériculture Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 VILLERS SAINT PAUL 60870

Villers saint paul 30/06/2025 01/07/
2025 creche

Arrêté n° 06020250702435

Page 12/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250630002057001
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

adjoint de conservation du
patrimoine

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 VILLERS SAINT PAUL 60870

Villers saint paul 30/06/2025 01/07/
2025 bibliotheque

V060250630002071001
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe

assistant de conservation
du patrimoine de 1ère cl

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 VILLERS SAINT PAUL 60870

Villers saint paul 30/06/2025 01/07/
2025 bibliotheque

V060250630002174001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
28h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 30/06/2025 29/08/

2025

V060250630002421001

Attaché
principal
Attaché hors
classe
Attaché

Directeur.trice Ressources
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 AGGLOMERATION CREIL SUD
OISE (ACSO) 60100 Creil 30/06/2025 01/09/

2025 Direction Ressources

V060250630002449001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Attaché
Attaché
principal
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Chef.fe du service Déchets
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 AGGLOMERATION CREIL SUD
OISE (ACSO) 60100 Creil 30/06/2025 01/10/

2025 Déchets

V060250701000146001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 01/07/2025 01/09/
2025

Collège BEAUVAIS-
JB.Pellerin

Arrêté n° 06020250702435

Page 13/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250701000266001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique

Responsable du service
bâtiment voirie (H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 ORRY LA VILLE 60560 ORRY LA

VILLE 01/07/2025 01/09/
2025 Technique

V060250701000378001 Adjoint
technique

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 LE MESNIL EN THELLE 60530

LE MESNIL EN THELLE 01/07/2025 01/09/
2025 services techniques

V060250701000474001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

agent polyvalent d'entretien
et de restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 01/07/2025 27/08/
2025

V060250701000559001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant de direction
Enfance et Vie scolaire

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00 CHAMBLY 60230 CHAMBLY 01/07/2025 01/09/
2025

Enfance et Vie
scolaire

V060250701000793001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Cuisinier (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 01/07/2025 27/08/
2025

V060250701000806001 Adjoint
technique

Agent chargé de l'ouverture
et de la fermeture des

bâtiments communaux et
agent du service technique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 SAINT MAXIMIN 60740 SAINT

MAXIMIN 01/07/2025 01/07/
2025 Technique

V060250701000878001 Adjoint
technique

Agent polyvalent des
espaces verts

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 SAINT MAXIMIN 60740 SAINT

MAXIMIN 01/07/2025 01/07/
2025 Technique

V060250701001596001 Adjoint
d'animation Agent de cantine Poste créé suite à un

nouveau besoin 09h04 LIERVILLE 60240 LIERVILLE 01/07/2025 30/08/
2025 Cantine

V060250701001618001 Adjoint
d'animation

Agent d'accompagnement
pause méridienne

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

19h32 LIERVILLE 60240 LIERVILLE 01/07/2025 30/08/
2025 Cantine

V060250701001638001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

27h00 THIERS SUR THEVE 60520
THIERS SUR THEVE 01/07/2025 01/09/

2025

V060250701001702001
Rédacteur
principal de
1ère classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00 LA CORNE EN VEXIN 60240 LA

CORNE EN VEXIN 01/07/2025 01/08/
2025

V060250701001702002
Rédacteur
principal de
1ère classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00 LA CORNE EN VEXIN 60240 LA

CORNE EN VEXIN 01/07/2025 01/08/
2025

V060250701001825001
Adjoint
technique
Adjoint

Agent de Restauration (H/
F)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
28h00 SENLIS 60300 Senlis 01/07/2025 01/09/

2025
Éducation -
Restaurant scolaire

Arrêté n° 06020250702435

Page 14/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V060250701001834001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Directeur du pôle espace
public

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 SENLIS 60300 Senlis 01/07/2025 01/09/

2025
Direction des
Services Techniques

V060250701001975001 Adjoint
technique Jardinier

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 SENLIS 60300 Senlis 01/07/2025 01/09/

2025 Paysages

V060250701002066001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant(e) pour le service
Habitat-Logement-

Renouvellement-Urbain
(HLRU)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 MERU 60110 Meru 01/07/2025 01/09/

2025 DHLRU

V060250701002231001 Bibliothécaire Responsable médiathèque
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 SENLIS 60300 Senlis 01/07/2025 01/09/

2025 Médiathèque

V060250701002323001 Agent de
maîtrise

Responsable du service
Voirie-Propreté-Garage (H/

F)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MERU 60110 Meru 01/07/2025 01/08/
2025 DST

V060250701002335001 Adjoint
technique

Agent polyvalent
Déchetteries et Recyclerie

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PLATEAU
PICARD 60130 Le plessier sur
saint just

01/07/2025 01/09/
2025

DECHETS
MENAGERS

V060250701002371001 Technicien
Responsable du service

Voirie-Propreté-Garage (H/
F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 01/07/2025 04/08/

2025 DST

V060250701002496001
Animateur
principal de
2ème classe

Chargé.e du portage des
repas à domicile

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MONTATAIRE 60160 Montataire

cedex 01/07/2025 01/07/
2025 Retraités

V060250701002583001 Ingénieur Ingénieur sécurité
fonctionnelle (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 01/07/2025 01/09/
2025 250701 - DM25

V060250701401266001

Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe
Infirmier de
classe normale
(cat. B) (en
extinction)
Infirmier de
classe
supérieure (cat.

une ou coordinateur des
parcours gérontologiques

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 CCAS DE BEAUVAIS 60004

Beauvais cedex 02/07/2025 01/09/
2025

Arrêté n° 06020250702435

Page 15/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

B) (en
extinction)

V060250702000014001 Directeur gal.
des services

directeur général des
services (h/f)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00 ORRY LA VILLE 60560 ORRY LA
VILLE 02/07/2025 18/07/

2025

V060250702000225001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

Syndicat intercommunal à
vocation scolaire de Lachaussée
du Bois d'Ecu Maulers 60480 LA
CHAUSSEE DU BOIS D'ECU

02/07/2025 25/08/
2025

V060250702000231001 Adjoint
technique

RESPONSABLE DE
DECHETTERIES

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA PICARDIE
VERTE 60220 Formerie

02/07/2025 15/10/
2025

DECHETTERIES
COMMUNAUTAIRES

V060250702000267001
Agent de
maîtrise
principal

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 FEUQUIERES 60960

FEUQUIERES 02/07/2025 02/07/
2025 technique

V060250702000276001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Professeur de musique
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

17h30 THOUROTTE 60150 Thourotte 02/07/2025 01/09/
2025

V060250702000508001
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 ULLY SAINT GEORGES 60730

ULLY SAINT GEORGES 02/07/2025 01/09/
2025 Halte-garderie

V060250702000538001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de musique Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h30 THOUROTTE 60150 Thourotte 02/07/2025 01/09/

2025

V060250702000718001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
33h00 ULLY SAINT GEORGES 60730

ULLY SAINT GEORGES 02/07/2025 01/09/
2025 Enfance

V060250702000762001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
30h00 ULLY SAINT GEORGES 60730

ULLY SAINT GEORGES 02/07/2025 01/09/
2025 Enfance

V060250702000771001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
29h00 ULLY SAINT GEORGES 60730

ULLY SAINT GEORGES 02/07/2025 31/08/
2025 Enfance

V060250702000775001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

30h00 ULLY SAINT GEORGES 60730
ULLY SAINT GEORGES 02/07/2025 01/09/

2025 Enfance

V060250702000783001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
18h00 ULLY SAINT GEORGES 60730

ULLY SAINT GEORGES 02/07/2025 31/08/
2025 Enfance

V060250702000928001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier Municipal -
Spécialité Motard F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 02/07/2025 01/09/

2025

V060250702000978001
Adjoint
technique
Adjoint
technique

AGENT ENTRETIEN
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
17h50

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS D'OISE
ET D'HALATTE 60700 Pont
sainte maxence

02/07/2025 19/07/
2025 POLE SERVICE

Arrêté n° 06020250702435

Page 16/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V060250702001093001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

ANIMATEUR ENFANCE
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS D'OISE
ET D'HALATTE 60700 Pont
sainte maxence

02/07/2025 25/07/
2025

V060250702001149001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de musique
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

20h00 THOUROTTE 60150 Thourotte 02/07/2025 01/09/
2025

V060250702001200001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de musique Poste créé suite à un
nouveau besoin 08h44 THOUROTTE 60150 Thourotte 02/07/2025 01/09/

2025

Arrêté n° 06020250702435

Page 17/17


	Arrêté n° 06020250702435
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-07-02T17:04:43+0200
	BEAUVAIS
	Olivier SAYAG be48291757c36e82c76e953165586f8b04ff43c8
	DGS




